
XXX Sesja w dniu 13 kwietnia 2021, godz. 15:00 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Porządek obrad

1. Otwarcie posiedzenia:
 stwierdzenie prawomocności,
 wskazanie protokolanta.

2. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad.
3. Przegłosowanie zgłoszonych i nieuwzględnionych poprawek do protokołu z XXIX Sesji.
4.  Sprawozdanie Burmistrza z prac w okresie międzysesyjnym i  wolne głosy m.in.  temat
dotyczący  planowanych  przebiegów linii  kolei  dużych  prędkości  przez  Miasto  Orzesze  z
udziałem przedstawicieli Spółki Centralny Port Komunikacyjny.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:

 rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Orzesze,
 rozpatrzenia skargi na dyrektorów placówek oświatowych,
 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2040,
 zmian w budżecie miasta na rok 2021,
 zmiany Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/313/20 z dnia 10 grudnia 2020r.

dotyczącej  ustalenia  stawek  dotacji  przedmiotowych  dla  samorządowego  zakładu
budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na 2021 rok,

 określenia  szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  umarzania,  odraczania  lub
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych przypadających Miastu Orzesze lub
jego jednostkom organizacyjnym, mających charakter cywilnoprawny oraz określenia
warunków  dopuszczalności  pomocy  publicznej  w  przypadkach,  w  których  ulga
stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów i osób uprawnionych
do udzielania tych ulg,

 zmiany  Uchwały  Nr  XXVII/317/20  z  dnia  10  grudnia  2020r.  dotyczącej  przyjęcia
Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w
Orzeszu na rok 2021, 

 wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej Miasta
Orzesze  za  udział  w  działaniu  ratowniczym  lub  szkoleniu  pożarniczym
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę,

 zasad wynajmowania  lokali  wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta
Orzesze,

 wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  w  Gminie
Orzesze,  na  lata  2018-2024  opracowanego  przez  Rejonowe  Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji w Tychach Spółka Akcyjna,

 zwolnienia  przedsiębiorców  prowadzących  sprzedaż  napojów  alkoholowych
przeznaczonych  do  spożycia  w  miejscu  sprzedaży,  w  punktach  sprzedaży
prowadzonych  na terenie  Miasta  Orzesze z  opłaty  za  korzystanie  z  zezwoleń  na
sprzedaż napojów alkoholowych za rok 2021 oraz zwrotu części tej opłaty pobranej
od przedsiębiorców,

 wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej fragment dróg
publicznych:  ul.Chopina  i  ul.1000-lecia  w  drodze  komunalizacji  na  rzecz  Gminy
Orzesze,

 wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej drogę - boczna
od ul.Bł.Ks.J.Popiełuszki w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Orzesze,

 wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej drogę - boczna
od Grunwaldzkiej w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Orzesze.

6. Zamknięcie Sesji.
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